Os custos administrativos apresentaram um acréscimo de 0,56% em relação 

Custo Administrativo - (Valores em R$) 

2024 

36.342.718,70 36.546.753,74

36.342.718,70 36.546.753,74

Resultado do Exercício 

O resultado final do exercício de 2025 foi superavitário em R$ 32.867.691,87 

(trinta e dois milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, seiscentos e noventa e 

um reais e oitenta e sete centavos), uma evolução de 114,37% em relação ao 

Resultado do Exercício - (Valores em R$) 

2024 

2.163.125,04 12.010.057,43

13.169.182,12 20.833.790,85

0,00 

15.332.307,16 32.867.691,87

Custo Administrativo e 

Os custos administrativos apresentaram um acréscimo de 0,56% em relação 

2025 EVOLUÇÃO 

36.546.753,74 0,56% 

36.546.753,74 0,56% 

em R$ 32.867.691,87 

(trinta e dois milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, seiscentos e noventa e 

um reais e oitenta e sete centavos), uma evolução de 114,37% em relação ao 

2025 EVOLUÇÃO 

12.010.057,43 455,22% 

20.833.790,85 58,20% 

23.843,59 100,00% 

32.867.691,87 114,37% 

Lastro Financeiro 
Garantidores X Obrigações 
Técnicas